
1 

 

KOPSN/ZC/4/2017 

 

 
Garwolin, 27.09.2017 

 
 
 

 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania prowadzonego w trybie art. 4 ust 8 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych o wartości nie przekraczającej 30 tys. EURO. 
 
Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy siłowni zewnętrznej 
na terenie Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich w Garwolinie. 
 

W prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną 
przez Wykonawcę:  
 
MDE PROJECT Dariusz Tarczyński 
ul. Romanówka 22/13 

08-400 Garwolin 
 
Wybrana oferta była jedyną złożoną w prowadzonym postępowaniu. 
 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Oferta 

cenowa 

brutto 

Punktacja w 

kryterium 

cena  

Punktacja 

w kryterium 

termin 

realizacji 

Łączna ilość 

punktów 

MDE PROJECT Dariusz 
Tarczyński 
ul. Romanówka 22/13 
08-400 Garwolin 
 

2214,00 90 10 100 

 
 

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona.  
 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych dział VI „Środki ochrony 
prawnej”. 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
 


